
щ

OBSAH
‘УМ 1? / ?  ^ a> t í 0^  v edř ‘ ÚZ vyšly pod  t- 202, 222, 255, 274, 329, 356, 378, 422, 487,

547, 583, 620, 661, 689, 728 a 783. Toto číslo 829 se od č. 783 liší v předpisech zvýrazněných v obsahu tučně.

Ústavní zákon č. 1/1993 Sb.,
Ústava České republiky (vybraná ustanovení).............................................................................
Usnesení předsednictva ČNR č. 2/1993 Sb.,
o vyhlášení Listiny základních práv a svobod jako součásti ústavního pořádku České 
repubWty (vybraná ustanovení)................................................................................................
Ústavní zákon č. 347/1997 Sb.,
o vytvoření vyšších územních samosprávných celků a o zméné ústavního zákona
České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky........................................................
Zákon č. 36/1960 Sb.,
o územním členční s tá tu .............................................................................................
Vyhláška č. 564/2002 Sb.,
o stanovení území okresů České republiky a území obvodů hlavního města Prahy...............
Sdčlení č. 181/1999 Sb.,
o přijetí Evropské charty místní samosprávy................................................................................
Přehled zákona o obcích (obecní zřízení).......................................................................................
Zákon č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení)......................................................................................................
Přehled zákona o krajích (krajské z řízen í)...................................................................................
Zákon č. 129/2000 Sb., '
o knyích (krajské zřízení)...............................................................................................................
Přehled zákona o hlavním mčsté P ra z e ..........................................................................................
Zákon č. 131/2000 Sb., •
o hlavním městě P raze.........................................................................................................
Vyhláška č. 326/2000 Sb., \
o způsobu označování ulic a  ostatních veřejných prostranství názvy, o způsobu použití 
a umístění čísel к označení budov, o  náležitostech ohlášení o přečíslování budov a o postupu 
a oznamování přidčlení čísel a dokladech potřebných к přidělení č íse l.....................................
Nařízení vlády ě. 37/2003 Sb.,
o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev....................................................................

. 6

. 7

.  8 

. 10 

. 12

34
38

39 
80

81
108

110

150

152
Zákon č. 314/2002 Sb.,
o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností. . . .  158 
Vyhláška č. 388/2002 Sb.,
o stanovení správních obvodů obcí s  pověřeným obecním úřadem a správních obvodů obcí 
s rozšířenou působností................................................................................................  iai

Zákon č. 132/2006 Sb./ 
o kronikách obcí . . .

Zákon č. 312/2002 Sb.,
o úřednících územních samosprávných celků a o změně nekletých zákonů..................................196
Vyhláška č. 511/2002 Sb.,
o uznání rovnocennosti vzdělání úředníků územních samosprávných c e lk ů ...............................212

3



Vyhláška č. 512/2002 Sb.,
o zvláštní odborné způsobilosti úředníků územních samosprávných celků 222

III -  OBECNÍ POLICIE

Zákon č. 553/1991 Sb.,
o obecní p o lic ii ..........................................................................................................
Vyhláška č. 418/2008 Sb.,
kterou se provádí zákon o obecní policii.................................................................
Vyhláška č. 444/2008 Sb.,
o zdravotní způsobilosti uchazeče o zaměstnání strážníka, čekatele a strážníka 
obecní p o lic ie .............................................................................................................

247;

262

268

IV - OSTATNÍ

Zákon č. 82/1998 Sb.,
o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo 
nesprávným úředním postupem a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb. 
o notářích a jejich činnosti (notářský ř á d ) ....................................................................... 275
Nařízení vlády č. 116/1998 Sb.,
kterým se provádí zákon č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem a  o změně zákona 
České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád)...................
Zákon č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu к informacím.............................................................................................
Nařízenívládyč. 364/1999 Sb.,  ̂ ................................................
kterým se upravuje součinnost orgánů státní správy s  obcemi při zajišťování povinností obcí 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o  svobodném přístupu к informacím........................................
Nařízení vlády č. 173/2006 Sb.,
o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací podle zákona 
o svobodném přístupu к informacím.............................................................................................
Vyhláška č. 442/2006 Sb.,
kterou se stanoví struktura informací zveřejňovaných o  povinném subjektu způsobem 
umožňujícím dálkový přístup..........................................................................................................
Zákon č. 301/2000 Sb.,
o matrikách, jménu a  příjmení a o změně některých souvisejících z á k o n ů ............................
Vyhláška č. 207/2001 Sb.,
kterou se provádí zákon č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení a o změně 
některých souvisejících zá k o n ů ...................................................................................................
Zákon č. 365/2000 Sb., _  v ,  . o
o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších z á k o n ů ...................
Prováděcí předpisy к zákonu č. 365/2000 Sb................................................................................
Zákon č. 159/2006 Sb.,
o střetu zá jm ů..................................................................................................................................
Vyhláška č. 578/2006 Sb.,
kterou se stanoví struktura a formát formuláře pro podávání oznámení
podle zákona o střetu z á jm ů ..........................................................................................................
Nařízenívládyč. 154/2007 Sb.,
kterým se pro účely zákona o  střetu zájmů stanoví záležitosti, v nichž rozhodují 
příslušníci Policie České republiky a příslušníci Celní správy České republiky 
ve správním ř í z e n í .........................................................................................................................

284

285

298

299

301

309

332 ;

342
356

357

367

372

4


